РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                 LXII (62) сессии

от 11 мая 2023 года                                                                                                   № 3

В связи с допущенной технической ошибкой, Совет Прионежского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Приложение к Решению LX (60) сессии Совета Прионежского

муниципального района от 28 марта 2023 года № 7 «О внесении изменений в

Генеральный план Рыборецкого вепсского сельского поселения» изложить в

новой редакции в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

Глава Прионежского муниципального района                                  В.А. Сухарев

О внесении изменений в Приложение

к решению LX (60) сессии Совета

Прионежского муниципального

района от 28 марта 2023 года № 7 «О

внесении изменений в Генеральный

план Рыборецкого вепсского

сельского поселения»